
	1-8月河源市国民经济主要指标

指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

十九、人民生活(上半年)
城镇居民家庭总收入

      工资性收入

      经营净收入

      财产性收入

      转移性收入

城镇居民人均可支配收入

城镇居民人均消费性支出
     #服务性消费支出

食品

衣着

居住

家庭设备用品及服务

医疗保健

交通和通信

教育文化娱乐服务

其他商品和服务

农村居民人均现金收入

工资性收入
      家庭经营现金收入
      财产性收入
      转移性收入

农村居民人均生活消费支出
 #食品
文教娱乐用品及服务

8982.25

5864.34

1193.41

171.34

1753.17

8370.70
5404.04

1160.21

2662.25

334.90
692.56

329.46

264.60
633.72

394.69

91.85
4204.53

2742.31

1022.76

73.03

366.42

2958.13

1231.97

141.99
8053.19

5600.47

965.04

165.45

1322.24

7533.93

4676.74

1069.38

2096.22

306.86

648.99

314.32

185.67

632.02

390.61

102.05
3676.36

2289.70

1045.81

32.37

308.48

2552.29

1059.47

98.99
11.5
4.7
23.7
3.6
32.6
11.1

15.6
8.5
27.0
9.1
6.7
4.8
42.5
0.3
1.0
-10.0
14.4

19.8

-2.2

125.6

18.8

15.9

16.3

43.4

	单位：元

注:1.“人民生活”数据按季度调查。
2.城镇居民数据由国家统计局河源调查队提供。
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	  1～8月河源市经济运行简况
1～8月，全市国民经济发展势头良好，固定资产投资、外贸出口均首次摆脱了今年以来负增长的局面，消费需求、税收收入、金融贷款平稳增长，工业生产、财政收入、旅游收入、利用外资持续较快增长。经济运行主要呈现如下特点： 

（一）工业生产加快发展，民营工业贡献力显著。全市规模以上工业实现增加值150.74亿元，同比增长15.4%，增速比1～6月、1～7月分别提高2.8和2.2个百分点，比全省高出8.1个百分点，增速居全省各地级以上市第7位。其中，民营企业实现增加值89.66亿元，增长19.8%，增速比规上工业快4.4个百分点，民营企业对全市规上工业增长的贡献率达75.8%，拉动规上工业增加值增长11.7个百分点。

（二）固定资产投资平缓增长，房地产市场持续疲软。全市完成固定资产投资132.01亿元，同比增长1.5%，首次扭转了今年以来各月的负增长态势。其中，城镇固定资产投资75.64亿元，增长6.8%；农村固定资产投资22.41亿元，增长4.8%；房地产开发完成投资33.96亿元，下降10.4%，商品房销售面积下降5.1%。分产业看，第二产业仍然是阻碍固定资产投资快速反弹的最大 “短板” 。其中，第一产业投资3.33亿元，增长20.1%；第二产业投资44.56亿元，下降26.4%；第三产业投资84.12亿元，增长25.9%。三次产业投资比例为2.5︰33.8︰63.7，工业投资乏力。
（三）消费需求平稳增长，旅游业持续快速发展。全市完成社会消费品零售总额137.09亿元，同比增长12.7%。分行业看，各行业匀衡发展，其中餐饮业、零售业、批发业、住宿业同比分别增长13.9%、12.7%、12.4%和10.8%。分地域看，乡村消费需
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	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：%
指    标

以上月
=100
以上年

同月
=100
以上年同期
=100
十八、物    价
居民消费价格指数(CPI)
服务项目价格指数

消费品价格指数

食  品
粮食
干豆类及豆制品

油脂

肉禽及其制品

蛋

水产品

菜

干鲜瓜果

糖

在外用膳食品
烟  酒

衣  着

家庭设备用品及维修服务

医疗保健和个人用品

交通和通信

娱乐教育文化用品及服务

居住

商品零售价格指数

100.5 

100.3 

100.6 

100.8 

99.5 

100.0 

100.6 

100.2 

101.2 

101.1 

105.9 

99.3 

99.3 

100.0 

99.9 

100.0 

100.0 

100.0 

100.1 

100.0 

101.1 

100.8
102.6 

103.1 

102.5 

103.5 

100.7 

94.1 

104.3 

96.1 

101.7 

110.0 

123.7 

108.9 

99.2 

102.2 

104.9 

104.2 

101.1 

101.4 

98.9 

99.9 

104.8 

101.4
102.8 

102.4 

102.9 

104.5 

103.8 

92.0 

109.8 

102.9 

104.6 

105.2 

120.4 

97.4 

100.9 

102.1 

105.9 

105.6 

100.4 

102.0 

97.9 

99.9 

103.9 

101.9

	注:“物价”数据由国家统计局河源调查队提供。
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	1-8月河源市国民经济主要指标

指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

十七、旅    游(上月数)
接待旅游者人数(万人次)
  其中:市    直

       源    城

　　　 东    源

　　　 和　  平

　　　 龙　  川

　　　 紫　  金

　　　 连　  平

其中:国际游客

　     国内游客

其中:接待过夜游客

接待一日游游客

旅游总收入(万元)
　其中:市    直

　　　 源    城

　　　 东　  源

　　　 和    平

　　　 龙    川

       紫    金

　　　 连    平

旅游外汇收入(万美元)
1008.52

72.81

275.29

218.67

88.91

133.96

105.62

113.24

2.76

1005.75

408.26

600.26

641422

43808

199072

121378

52724

80900

63493

80047

523.97
735.91

52.54

164.54

184.60
69.19

100.17

86.98

77.90
2.73

733.21

324.47

411.44

310127

27326

69738

65089

28620

42296

39200

37858

500.90
37.0

38.6

67.3

18.5

28.5

33.7

21.4

45.4

1.1

37.2

25.8

45.9

106.8

60.3

185.5

86.5

84.2

91.3

62.0

111.4

4.6
注:“旅游”数据由市旅游局提供；本期“旅游总收入”计算方法有调整。
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	求快于城镇，其中乡村社会消费品零售额增长16.4%，比城镇高出4.7个百分点。

旅游业持续快速发展。1～7月，全市旅游接待总人数达1008.52万人次，同比增长37.0%，实现旅游总收入64.14亿元，增长106.8%，增速同比分别提高了4.2和70.2个百分点。

1-8月居民消费价格指数(CPI)上升2.8%，涨幅同比回落了2.5个百分点 (上年同期上涨5.3%)。8月份CPI环比上升2.6%，涨幅比上月提高了0.4个百分点，且八大类消费品价格仍呈“六升二降”态势，全市物价上涨压力仍然较大。

（四）利用外资快速增长，外贸出口形势好转。1-7月，全市合同利用外商直接投资18431万美元，同比增长1.4倍；实际利用外商直接投资9928万美元，增长35.2%，增幅同比提高58.6个百分点。1-7月，全市完成进出口总额16.31亿美元，增长5.7%。其中，出口总额10.53亿美元，增长0.5%，首次扭转了今年以来各月的负增长态势。
（五）财政收入较快增长，金融形势稳健。全市实现地方公共财政预算收入22.06亿元,同比增长19.3%，增速比全省高出9.3个百分点，居全省各地级以上市第4位。主体税种中，契税、营业税是拉动财政收入的重要力量，两税种分别增长34.0%和20.5%，分别拉动财政收入增长2.3和3.4个百分点。国、地税完成税收总收入45.80亿元,同比增长10.1%，其中国税连续两月同比减收，1～8月税收下降2.9%,增速同比回落38.5个百分点。

8月末,全市金融机构各项存款余额601.55亿元,比年初增加40.18亿元,增长7.2%,其中城乡居民储蓄存款余额403.55亿元,比年初增长10.7%；金融机构各项贷款余额443.97亿元, 比年初增加54.72亿元,增长14.1%,各项贷款增幅比3月末、6月末分别高出10.3和4.7个百分点，金融机构信贷力度逐月加大。
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	[image: image1.emf]国、地税收入累计增长走势图
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[image: image2.emf]社会消费品零售总额累计增长走势图
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	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：万美元
指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

十六、对外经济(上月数)
进出口总额

出口总额

　    其中：一般贸易

            加工贸易

　　  其中：“三资”企业

           私营企业

进口总额

合同利用外商直接投资

其中:市    直

市高新区

　     源    城

　     东　  源

　     和　  平

　     龙　  川

　     紫　  金

　     连　  平

实际利用外商直接投资

其中:市    直

市高新区

　　　　源    城

　　　　东　  源

　　　　和　  平

　　　　龙　  川

　　　　紫　  金

　　　　连  　平

163122

105276

17461

87815

90813

6303

57846

18431

10810

2481

3412

2102

457

440

495

715

9928

4170

2679

2068

783

737

1194

550

426
154266

104738

17827

86910

88608

7460

49528

7684

3398

3135

773

777

487

1407

287

555

7341

1888

1204

1791

1519

173

576

377

1017
5.7

0.5

-2.1

1.0

2.5

-15.5

16.8

139.9

218.1

-20.9

341.4

170.5

-6.2

-68.7

72.5

28.8

35.2

120.9

122.5

15.5

-48.5

326.0

107.3

45.9

-58.1

	注:“对外经济”数据由市外经贸局提供，本期数未经省确认。
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	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

十五、国内贸易
社会消费品零售总额

按地域分：

城    镇

      乡    村

    按行业分：

        批 发 业

零 售 业

        住 宿 业

餐 饮 业

    按行政区划分：

      市    直

　　　  源    城

　　　  东　  源

　　　  和　  平

　　　  龙　  川

　　　  紫　  金

　　　  连　  平

1370858 

1091675 

279184 

46830 

1203610 

46625 

73792 

314139 

318823 

126004 

67464 

317935 

164756 

61738
1216830 

976985 

239845 

41671 

1068269 

42077 

64813 

278054 

281445 

111714 

60082 

283674 

146731 

55131
12.7 

11.7 

16.4 

12.4 

12.7 

10.8 

13.9 

13.0 

13.3 

12.8 

12.3 

12.1 

12.3 

12.0
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	[image: image3.emf]固定资产投资累计增长走势图
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[image: image4.emf]地区生产总值（GDP）累计增长走势图
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	[image: image5.emf]规模以上工业增加值累计增长走势图
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[image: image6.emf]外贸出口累计增长走势图
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	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：万平方米

指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

十三、房地产开发主要指标

房屋施工面积
其中：新开工面积
房屋竣工面积
商品房销售额(万元)
商品房销售面积
#90平方米及以下住房
144平方米以上住房
别墅、高档公寓
商业营业用房
443.57

152.66

84.22

221939

56.86

3.36

20.36

6.19

1.83
327.83

165.28

51.69

178246

59.89

4.04

25.34

1.3

1.63
35.3 

-7.6 

62.9 

24.5 

-5.1 

-16.8 

-19.7 

376.2 

12.3
指    标
计  算

单  位

本  期

累  计
占全年

计划
比重(%)
十四、全市重点项目投资

全市重点项目投资额
其中:市    直
　　　 源　  城
　　　 东　  源
　　　 和　  平
　　　 龙　  川
　　　 紫　  金
　　　 连　  平
万  元

万  元

万  元

万  元

万  元

万  元

万  元

万  元

460695

183875

89488

144336

15766

12499

11330

3401
41.3

27.6

122.1

54.0

52.6

64.0

29.8

15.7
注：房地产开发主要指标中，“144平方米以上住房”相应的上年同期累计指标为“140平方米以上住房”。
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	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

十二、固定资产投资

固定资产投资额

其中:市    直

　　　    #高新区

源　  城

　　　 东　  源

　　　 和　  平

　　　 龙　  川

　　　 紫　  金

　　　 连　  平

其中:城镇(不含房地产)

     农村

房地产开发

其中:第一产业

第二产业
工    业
　　　　   市    直

　　　　   源　  城

　　　　   东　  源

　　　　   和　  平

　　　　   龙　  川

　　　　   紫　  金

　　　　   连　  平

第三产业
1320098

356191

195300

296541

241299

70454

179731

114349

61533

756367

224091

339640

33284

445594

445594

180291

35703

109138

24565

34942

41125

19830

841220
1301118

455801

361202

248519

214085

53645

175234

94914

58920

708369

213774

378975

27722

605205

605205

358014

37643

109581

17414

42402

16118

24033

668191
1.5 

-21.9 

-45.9 

19.3 

12.7 

31.3 

2.6 

20.5 

4.4 

6.8 

4.8 

-10.4 

20.1 

-26.4 

-26.4 

-49.6 

-5.2

-0.4

41.1

-17.6

155.1

-17.5

25.9
注:固定资产投资项目统计起点为计划总投资500万元以上(农户投资不列入统计)。
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	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

十、税    收

国、地税收入合计

　其中:市    直

         市高新区

           中山产业转移园

　　　 源    城

东　  源

和    平

龙    川

       紫    金

连    平

　其中:中央收入

　　　 省级收入

　　　 市县级收入

  其中:国税收入

地税收入

457960 

192890 

30303 

29340 
56739 

52086 

30785 

34681 

36594 

54185 

205985 

83498 

168477 

209797 

248163
416070 

185079 

30240 

29112 
49281 

46974 

20342 

34077 

31446 

48871 

203975 

73150 

138945 

216076 

199994
10.1 

4.2
0.2 

0.8 
15.1 

10.9 

51.3 

1.8 

16.4 

10.9 

1.0 

14.1 

21.3 

-2.9 

24.1
指    标
本  期

期  末
比年初
增减额

±%

十一、金    融

金融机构各项存款余额

单位存款
城乡居民储蓄存款

金融机构各项贷款余额
短期贷款

个人贷款及透支

单位普通贷款及透支

中长期贷款

个人贷款

单位普通贷款
6015461

1754833

4035518

4439718

727681

227124

420946

3683768

1860600

1779546
401810

-62946

390279

547165

195415

-10870

182541

336342

239338

112986
7.2

-3.5

10.7

14.1

36.7

-4.6

76.6

10.0

14.8

6.8
注:1.“税收”数据由市国税局、地税局提供。

2.“金融”数据由中国人民银行河源中心支行提供。
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	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

九、财    政

财政收入

  其中:市    直

       源    城

　　　 东    源

　　　 和    平

　　　 龙　  川

　　   紫　  金

　　　 连　  平

其中:税收收入

           国内增值税

           营业税

           企业所得税

           个人所得税

           契  税

       非税收入

财政支出

其中:市    直

　　　 源    城

　　　 东　  源

       和    平

　　　 龙    川

　　　 紫    金

　　 连    平

其中:一般公共服务

     教  育

     社会保障和就业

     医疗卫生

       节能环保

       农林水事务

220634

72445

33783

28905

17649

21924

20122

25806

172350

35979

37352

18865

3441

16525

48284

808484

190473

56554

110437

92478

137894

127092

93556

127818

155972

120879

68960

9075

90532
184866

63784

27374

23971

10851

19074

17121

22691

143875

34296

30985

17497

4932

12336

40991

610363

104878

53486

97891

73269

107785

93729

79325

102236

138551

101992

55739

7553

61046
19.3

13.6

23.4

20.6

62.6

14.9

17.5

13.7

19.8

4.9

20.5

7.8

-30.2

34.0

17.8

32.5

81.6

5.7

12.8

26.2

27.9

35.6

17.9

25.0

12.6

18.5

23.7

20.2

48.3
注:1.“财政”数据由市财政局提供。

2.财政收支为地方公共财政预算收支。
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	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

一、经济总量(上半年)
地区生产总值(GDP)
　第一产业增加值

　第二产业增加值

　第三产业增加值

分县区生产总值

市    直

源    城

　　东    源

　　和    平

　  龙    川

　　紫    金

 　 连    平

二、农业生产(上半年)
农业总产值(现价)

　  源    城

东    源

　  和    平

　  龙    川

紫    金

连    平
2654537
320185
1261123
1073229
499223

333133

322713

250712

435710

408252

444195

522266

20553

85844

73534

96591

187430

58313

2456378
282564
1168094
1005720
489485

300546

291536

222287

390501

362847

391029

463189

19098

74355

65092

85593

167711

51341

9.2
6.0
12.0
6.8
2.1

10.3

9.3

11.5

10.6

10.9

12.3

6.3

3.5
6.5

6.6

6.5

6.6

6.7

注:1.   国家统计制度规定，本表指标按季度统计。

2.本表绝对数按现行价计算，增长速度按可比价计算。

3.河源市生产总值为独立核算数，不等于分县区合计数。
﹣8﹣

	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：万元、个
指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

三、全社会工业主要指标

工业总产值(上半年)
　其中:市 　 直

　　　 源    城

　　　 东　  源

　　　 和　  平

　　　 龙　  川

　　　 紫　  金

　　　 连　  平

工业增加值(上半年)
　其中:市    直

　　　 源    城

　　　 东　  源

　　　 和　  平

　　　 龙　  川

　　　 紫　  金

　　　 连    平

四、规模以上工业产销
工业企业数

　其中:市 　 直

       源    城

　　　 东　  源

　　　 和　  平

　　　 龙　  川

　　　 紫　  金

　　　 连　  平

4884493

1418014

594813

505705

424805

593640

470385

871709

1200986

226450

125686

131326

95566

168717

134250

319108
369

82

59

61

34

70

35

28
4443713

1360619

522883

466760

358685

525702

401688

807377

1113590

230958

109375

124934

79012

149234

119886

300299
347

77

58

61

26

66

31

28
9.4

4.3

13.8

7.9

18.5

11.8

16.1

7.1

12.0

-3.4

14.4

7.6

20.2

17.0

17.5

18.1
注：1.工业增加值绝对数按现行价计算，增长速度按可比价计算(下同)。
2.各县区工业增加值之和不等于全市工业增加值(下同)。
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	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：万元、万千瓦时
指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

税收入库数
其中:市高新区

　　　 源城工业园

　　　 东源工业园

　　　 和平工业园

　　　 龙川工业园

　　　 紫金工业园

　　　 连平工业园
八、用电量

全市用电量

  源    城(含市直)

　东　  源

　和　  平

　龙　  川

　紫　  金

  连　  平

全市大工业用电量

源    城(含市直)

　东　  源

　和　  平

　龙　  川

　紫　  金

连　  平
58642 

19176 

10097 

10140 

7009 

7529 

2889 

1802 
388520

129163

66378

20239

52331

70627

41768

217460

68091

47319

5511

27239

44461

24840
57092 

25572 

8484 

8462 

4364 

5731 

2922 

1557 
394679

119677

67556

22968

54320

71582

40788

231762

65708

49929

10205

31980

46877

27063
2.7 

-25.0 

19.0 

19.8 

60.6 

31.4 

-1.1 

15.7 
-1.6

7.9

-1.7

-11.9

-3.7

-1.3

2.4

-6.2

3.6

-5.2

-46.0

-14.8

-5.2

-8.2
注 ：1.“用电量”数据由广东电网公司河源供电局提供。

2.“大工业用电量”是按“售电量”统计。

3.“大工业”是指变压器容量315千伏安以上的工业企业。
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	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：个、万元
指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

七、“一区六园”主要经济指标

规上工业企业数

其中:市高新区

　　　 源城工业园

　　　 东源工业园

　　　 和平工业园

　　　 龙川工业园

　　　 紫金工业园

　　　 连平工业园
工业总产值

其中:市高新区

　　　 源城工业园

　　　 东源工业园

　　　 和平工业园

　　　 龙川工业园

　　　 紫金工业园

　　　 连平工业园
工业增加值

其中:市高新区

　　　 源城工业园

　　　 东源工业园

　　　 和平工业园

　　　 龙川工业园

　　　 紫金工业园

　　　 连平工业园

215

67 

45 

29 

15 

18 

22 

19 

3783634 

1705700 

574915 

316032 

181742 

127752 

344142 

533352 

719513 

198867 

112743 

77636 

37456 

28328 

104319 

160165
196

61 

37 

34 

8 

16 

22 

18 

3169148 

1334395 

463396 

308432 

145723 

114325 

308701 

494175 

625061 

164252 

90466 

73691 

28890 

24908 

94520 

148333
19.4 

27.8 

24.1 

2.5 

24.7 

11.7 

11.5 

7.9 

17.5 

21.8 

24.9 

3.6 

27.8 

11.0 

16.8 

14.8
注：1.“一区六园”统计范围:年主营业务收入2000万元及以上工业企业；2.税收入库数据由市国税局、地税局提供。
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	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

工业总产值

　其中:市 　 直

       源    城

　　　 东　  源

　　　 和　  平

　　　 龙　  川

　　　 紫　  金

　　　 连　  平

工业销售产值

其中:出口交货值

工业增加值

　其中:市    直

       源    城

　　　 东　  源

　　　 和　  平

　　　 龙　  川

　　　 紫　  金

　　　 连    平

6294374 

2266266 

704220 

679022 

469376 

572070 

555973 

1047448 

5940527 

1467859 

1507436 

348483 

146632 

185111 

106149 

164733 

164657 

391671
5494926 

1917139 

594439 

584177 

374277 

533079 

488115 

1003699 

5275704 

1229710 

1372532 

323204 

124837 

158793 

83476 

153593 

150206 

378425
14.5 

18.2 

18.5 

16.2 

25.4 

7.3 

13.9 

4.4 

12.6 

19.4 

15.4 

6.9 

17.5 

22.6 

26.9 

12.5 

16.9 

16.9
注:1.“规模以上工业”:是指年主营业务收入2000万元及以上工业法人企业。

2.工业总产值、销售产值绝对数和增长速度都按现行价格计算。
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	1-8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

其中:国有企业

　　　 集体企业

　　　 股份合作企业

　　　 股份制企业

　　　 “三资” 企业

其他经济类型企业

其中:国有及国有控股企业
     民营企业

其中:轻工业

重工业

　其中:大中型企业

五、规模以上工业经济

效益指标(上月数)
工业综合经济效益指数(%)
企业单位数(个)
其中：亏损企业(个)
应收帐款净额

产成品存货

资产合计

负债合计

主营业务收入

利润总额

亏损企业亏损额

税金总额
102494 

3054 

861999 

475998 

63890 

195970 

896567
337031 

1170404  

731990
226.4 

361 

89 

570897 

158642 

5107358 

2864693 

4548714 

232013 

26860 

145699
92097 

3075 

790682 

433694 

52985 

196440 

808908
286500 

1086032  

695804
208.3 

347 

87 

521768 

126918 

4929195 

2973178 

4582480 

228616 

24496 

148232
9.9 

-1.9 

19.2 

9.3 

19.6 

-1.6 

19.8
14.9 

15.5  

12.7
18.1 

2.3 

9.4 

25.0 

3.6 

-3.7 

-0.7 

1.5 

9.7 

-1.7
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	1-8月河源市国民经济主要指标

指    标

计 算

单 位

本  期

累  计

上  年

同  期

累  计
累计比

上年同

期±%

六、规模以上主要

工业产品产量

铁矿石原矿量

钨精矿折含量

发电量

软饮料

化学纤维

服装

人造板

皮革鞋靴

化学原料药

中成药

塑料制品

水泥

瓷质砖

钢材

金属模具

粗钢
万  吨

吨

亿千瓦时

万  吨

吨

万  件

万立方米

万  双

吨

吨

吨

万吨

万平方米

万  吨

万　套

万  吨

737.48 

1310

57.02 

53.33 

1813.2

3942.20 

27.95 

1689.20 

250 

12446 

29994 

88.87 

2376.47 

179.08 

25.56 

179.08
648.56 

1169

67.84 

39.78 

2113

3770.60 

29.70 

1521.70 

174 

10123 

30671 

96.04 

2372.32 

186.77 

26.24 

186.77
13.7 

12.1 

-15.9 

34.0 

-14.2 

4.6 

-5.9 

11.0 

43.8 

22.9 

-2.2 

-7.5 

0.2 

-4.1 

-2.6 

-4.1
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